

RECOMMENDATION:

Allow lozenge to dissolve slowly in the mouth.

Adults: Take 1 lozenge as needed up to 4 times daily.

Children 5 years of age and older: Take 1 lozenge as needed 1-2 times daily.

Caution: Not recommended for individuals with autoimmune conditions. Persons with allergies to plants of the *Asteraceae* (*Compositae*) family, including ragweed, should use this product with caution. If pregnant, nursing, or taking any medications, consult a healthcare professional before use.



ABOUT BLACK ELDERBERRY

For centuries the dark berries of European black elder (*Sambucus nigra* L.) have been traditionally used as a winter remedy for immune support*

SUPPORTS IMMUNITY*

Made with a blend of Vitamin C, Zinc, & Echinacea, to provide support of the immune system*

PREMIUM QUALITY ELDERBERRIES

Made with our unique, full-spectrum black elderberry extract, ensuring Flavonoid BioActives® content, which has been tested and shown to be active within the body

Elderberry extract is made with a gentle, solvent-free extraction method that ensures maximum flavonoid potency

*These statements have not been evaluated by the Food & Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

SINCE  1969

sambucus

STANDARDIZED
ELDERBERRY



IMMUNE LOZENGES*



DIETARY SUPPLEMENT
30 LOZENGES



*These statements have not been evaluated by the Food & Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

Supplement Facts

Serving Size 1 Lozenge

Amount per Serving		% DV
Total Carbohydrate	<1 g	<1%†
Total Sugars	<1 g	**
Includes <1 g Added Sugars		2%†
Vitamin C (ascorbic acid)	100 mg	111%
Zinc (as zinc gluconate)	5 mg	45%

Proprietary Blend: Black Elder (105 mg) (Sambucus nigra L.) Extract (berry) standardized to BioActives® from 6.4 g of premium cultivar elderberries; Echinacea purpurea (stem, leaf, flower)

†Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet. **Daily Value not established.

Other ingredients: sucrose, fructose, silica, magnesium stearate, natural flavor

GLUTEN FREE. No salt, yeast, wheat, soy, dairy products, artificial colors, flavors, or preservatives.

Keep out of reach of children. Choking hazard. Safety sealed with printed inner seal. Do not use if seal is broken or missing. Keep tightly sealed in a cool, dry place.

©2018 Nature's Way Brands, LLC
Green Bay, WI 54311 USA

Questions? 1-800-9NATURE / naturesway.com



0 33674 14002 4

LGBN14002.02 BLK8232